

# Saksframlegg

Dato: 25.09.2020  
Saksnummer: 20/34513-1  
Deres ref.: Deres ref

---

Planlagt behandling i følgende utvalg:	Sak nr.:	Møtedato:	Votering:
--	----------	-----------	-----------

---

Stavanger formannskap -AU  
Stavanger formannskap

29.09.2020  
01.10.2020

## **Interpellasjon fra Sissel Knutsen Hegdal (H) til formannskapet 01.10.2020 vedr. økonomisk støtte til EORNA 2021**

### **Forslag til vedtak:**

I hht regølementets §22 fremmet representanten Sissel Knutsen Hegdal (H) følgende interpellasjon:

### **ØKONOMISK STØTTE TIL EORNA 2021**

«Formannskapet behandlet den 27.08.20, i sak 131/20, søknader om økonomisk støtte fra vekstfondet. En av søknadene som var til behandling var fra Norsk Sykepleieforening, i forbindelse med økonomisk støtte til den internasjonale operasjonssykepleier-kongressen EORNA 2021. Søknaden ble ikke ansett å komme inn under kriteriene for vekstfondet.

Arbeidet med å få EORNA-kongressen til Stavanger har pågått siden 2017 og det har vært et nært samarbeid mellom mange ulike aktører: Region Stavanger, Stavanger Forum, Stavanger kommune og Norsk Sykepleierforening/Stavanger Universitetssykehus. Arbeidet har vært forankret i vedtatt arrangementsstrategi i Stavanger kommune om å tilrettelegge for flere store, internasjonale kongresser til Stavanger og Forum-området.

Region Stavanger har dekt alle utgifter med prosjektet frem til nå. Det er gjennomført befaringer med det europeiske hovedstyret, det har vært en rekke utenlandsaktiviteter for å markedsføre Stavanger på EORNA-kongressen i Haag i 2019, og det har også vært såkalt «site-inspection» med teknisk arrangør mm. Et betydelig arbeid har med andre ord vært nedlagt for å sikre at EORNA 2021 skulle bli lagt til Stavanger.

Søknaden oppfyller ikke kriteriene for vekstfondet, men er å anse som støtte til næringsutvikling. Kongressen vi ha betydning både for kommunens satsing på helseteknologi og har også nær relasjon til arbeidet med nye SUS 2023. Aktørene bak søknaden er de samme miljøene som jobber for å etablere medisinutdanning i Stavanger. Det er i denne forbindelse svært uheldig at de opplever manglende støtte fra Stavanger kommune knyttet til internasjonaliseringen av fagmiljøene. Det er viktig at Stavanger kommune nå gir et signal til fagmiljøene på SUS om at kommunen vil være en støttespiller i dette viktige arbeidet, slik at SUS er positive til å jobbe frem nye kongresser i fremtiden.

En støtte til kongressen vil også være et svært viktig tilskudd til hotell og restaurantbransjen i regionen som har svært tøffe tider. Næringen har gjentatte ganger bedt kommunene støtte

arbeidet som Region Stavanger gjør i å selge inn arrangement til regionen. Et økonomisk tilskudd til EORNA 2021 vil også gi denne bransjen en verdifull støtte.

Med hensyn til den usikkerhet korona-situasjonen medfører så er det en mulighet for at kongressen ikke kan gjennomføres. Det kan da eventuelt bli aktuelt å legge kongressen til Stavanger på et senere tidspunkt.

Det gjenstår 3.450.000 kroner på konto 108022 støtte til næringsutvikling etter siste behandling i formannskapet 10.09.20, og det er inndekning for å tildele et økonomisk tilskudd på kr 250.000.

#### **Forslag til vedtak:**

Norsk Sykepleieforening tildeles økonomisk støtte på kr. 250.000 i forbindelse med den internasjonale kongressen EORNA 2021. Støtten forutsetter at kongressen gjennomføres som planlagt. Støtten gis fra konto 108022 - støtte til næringsutvikling – og det gjenstår kr. 3.200.000 på kontoen etter tildelingen.»

Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.